
　▶24時間受付　/　このままFAXで送れます

　　下記項目をご記入のうえ、ＦＡＸにてご送信ください。　

　 　　　　※締切後は、定価または通常価格となります

　　価格はすべて税込です。送料および振込手数料はお客さま負担とさせていただきます。
　　書籍のお支払いは商品到着後、10日以内に同封の振込用紙でお願いします。
　　DＶＤのお支払いは商品到着後、代金引換 となります。

　　(株)セールス手帖社保険ＦＰＳ研究所　業務部　　　TEL　03-3352-8302

コード 定価 注文数

1,540円

1,870円

1,760円

1,760円

2,530円

2,530円

1,210円

1,210円

1,320円

1,430円

1,540円

コード 定価 注文数

13,200円

3,520円

送　料

一緒に代金引換払いを希望する（別発送の場合、個々に送料がかかります）　□希望する　□希望しない

会社名 所属部署

フリガナ

住　所
〒

TELまたは
携帯電話 ＦＡＸ

ご担当者

商品代金合計が5,500円以上の場合、送料無料といたします！

円

書籍とDVDを同時にお申込みの方

DVD・CD-ROM 特別価格

　　新しい生活様式で　紹介につながる既契約マーケティング 円

　　保険商品の検索CD-ROM（令和２年度版） 円

　よくみえる！医療・介護のはなし 円

　社長さん！この機会に保険を見直してみませんか？ 円

　結果につながる既契約マーケティング 円

　FPｽｷﾙｱｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ　法人開拓提案編 円

　ＦＰ的な保険販売のコツ３０ 円

　福利厚生プランのすべて 円

キャンペーン専用注文申込用紙

申込方法

申込締切

お支払い方法

お問合せ先

＜弊社使用欄＞

　FPｽｷﾙｱｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ　個人顧客開拓編 円

　生命保険の税務　－実践ガイド－ 円

　保険販売の目で見る公的年金 円

書籍 特別価格

　　知らないと損をする！会社契約の経理と税金（法人編） 円

　相続対策10のポイント 円

株 セールス手帖社保険ＦＰＳ研究所行 ＦＡＸ

年 月 日 水 まで

お客様

コード
- -

（いずれかに○印をつけてください） 

請求先：会社・個人 

送付先：会社・自宅 

※ご記入いただいた内容は、

弊社の書籍およびサービ

スのご案内または、企画

開発に役立たせていただ

きます。

※２０２０年１０月１日現在の

税率に基づいた価格（税込）

です。税率が変更となった

場合は、その税率を適用

させていただきます。

改訂

新商品

改訂版
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